
Kemi ofertë të mirë për JU!
Oferta vlenë nga: 07.06 - 20.06.2017  

jysk.al

  OFERTA EKSKLUZIVE
  AFAT I KTHIMIT BRENDA 30 DITËSH
  BLERJE ME 12 KËSTE ME 0% INTERES
  5% ULJE PËR TË GJITHË ARTIKUJT
  1 VIT GARANCI PËR ÇDO ARTIKULL
 

NXITO DHE
ANËTARSOHU !!!

NUK JE ANËTAR I JYSK-UT?

JASTËK KUNNA
Jastëk me mbushje artificiale
60x63/70cm
1690.-
4217400

JORGAN MASCOT NIELSEN
Jorgan me mbushje artificiale
135x200cm (900g)
3490.-
4116350

Kurse deri

49%

1790.-
JORGANIJASTËKU

990.-

SETI
Tavolinë +
4 Karrige

23790.-

TAVOLINË MELLBY
Tavolinë nga alumini dhe xhami
18190.-
3752400

KARRIGE LEKNES
Karrige nga metali/rrjeta
5590.-
3786940

Kurse

41%

SET KOPSHTI VESTLI
Tavolinë 60x60cm + 2 karrige palosëse
18190.-
3763540

Kurse

31%

12590.-

TAVOLINË BLOKHUS
Tavolinë nga metali/xhami
5190.-
3770704

Kurse

48%

SETI
Tavolinë +
2 Karrige

6990.-

KARRIGE BRAVA
Karrige nga metali me ulëse 
të thurrur
4190.-
3770703

DYSHEK F120 WELLPUR
Dyshek i fortë/ mesatar
80x200cm
76990.-
32373xx

Kurse

51%

37990.- 90x200cm          83990.-       41990.-
140x200cm     104990.-      59990.-
160x200cm     111990.-      65990.- 

ÇADËR AGGER
Çadër me konstruksion alumini
9790.-
37130xx
210930xx

Kurse

43%

5590.-

ANËTARI I JYSK-UT PËRFITON


